
TÜRKÇE ÖĞRETMENİ OSMAN SARI

6. Sınıf Türkçe
2. Dönem 1. Yazılı

 Bu cümlelerdeki altı çizili sözcüklerin yerine kullanılabilecek birer zamir yazınız.

 Arkadaşımın verdiği kitapları inceledim: 

Türkiye’ye dönünce görüşeceğiz: 
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Aşağıdaki hikâyeyi olumlu sonuçlanacak şekilde en az üç cümleyle tamamlayınız.

Bir çocuk hafta sonu arkadaşlarıyla mahallede top oynuyordu. Sert vurduğu bir şut komşunun
penceresine çarparak camı kırdı. Herkes bir anda sessizleşti ve çocuk ne yapacağını bilemeden kırık
pencereye baktı. Arkadaşları hızla uzaklaşmasını önerirken o olduğu yerde kaldı. İçinden farklı
düşünceler geçerek birkaç adım attı. Kapının açılmasını beklerken kalbi hızlı hızlı atıyordu. Bir süre
sonra kapının önünde durup derin bir nefes aldı… 
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Bayraklar, bir milletin bağımsızlığını ve ortak değerlerini simgeleyen önemli sembollerdir. Türk
bayrağı da tarih boyunca milletin birlik ve beraberliğinin işareti olmuştur. Osmanlı Devleti döneminde
farklı bayraklar kullanılmış, zamanla bugünkü şekline yakın tasarımlar ortaya çıkmıştır. Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurulmasıyla birlikte bayrağın biçimi ve ölçüleri kanunla belirlenerek resmî hâle
getirilmiştir. Bayrak, tarih boyunca savaşlarda askerlerin cesaretini artıran bir simge olarak taşınmış
ve korunmuştur. Özellikle Kurtuluş Savaşı yıllarında halk için umut ve direniş anlamı taşımıştır.
Günümüzde okullarda ve resmî törenlerde bayrağa saygı göstermek önemli bir vatandaşlık görevi
olarak kabul edilir. Bayrak, geçmişten gelen tarihî mirası hatırlatırken aynı zamanda geleceğe olan
bağlılığımızı simgeler.

Metne göre bayraklar neyi simgeler?

Türk bayrağının resmî hâle getirilmesi hangi dönemde gerçekleşmiştir?

Bayrağın Kurtuluş Savaşı yıllarındaki anlamını açıklayınız.
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Video Çözümü
İçin Okutun



Görseldeki kişi nasıl bir haber almış olabilir?
Dört cümlelik bir ‘’ikili konuşma metni’’ (diyalog) yazınız
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Bilim, doğadaki olayları sistemli araştırmalarla açıklamaya çalışan bir alandır. Teknoloji, bu
araştırmaların sonuçlarını kullanarak insan yaşamını kolaylaştıran ürünler ve yöntemler geliştirmedir.
Bilim düşünce üretir; teknoloji o düşünceyi somut hale getirir. 

Buna göre bilim ve teknoloji ilişkisini günlük yaşamda kullandığımız araçlardan örnek vererek
açıklayınız.    
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6- Gözlerini kapattığında rüyasında odasının duvarlarının yavaşça konuştuğunu gördü. Duvarlar ona gizli
bir dünyaya açılan kapıyı gösterdi. Gizli kapıdan geçti ve tüm gece ormanda dolaştı. Sabah olduğunda
çocuk uyanıp gördüklerini hatırlamaya çalıştı. Güneşin pencereden içeri girdiğini ve odanın
aydınlandığını fark etti. Bir an rüyasındaki kapıdan geçip yeniden o ormana gidebileceğini hayal etti.
Sonra bunun sadece bir rüya olduğunu anlayarak gülümsedi.
Metindeki gerçek ve kurgusal cümleleri bulunuz ve ikişer tane yazınız.     
    
Gerçek Cümleler:

Kurgusal Cümleler:

           

7- Grafikte verilen bilgilerden yola çıkarak bir mevsim seçiniz.
Seçtiğiniz mevsimde hangi meyveler yetişiyor ve bu meyvelerin
günlük yaşamınızdaki yeri hakkında kısa bir paragraf yazınız.
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